
KONTAKTI NASTAVNIKA ZA INFORMATIVNE RAZGOVORE S RODITELJIMA U 2022./2023. 

 

Roditelji se mogu obratiti nastavnicima radnim danom preko kontakta navedenog u tablici. 

Tijekom posljednja dva tjedna nastavne godine ne organiziraju se roditeljski sastanci i individualni 

informativni razgovori. 

 

NASTAVNIK/CA KONTAKT 

Abramović Silvana silvana.abramovic@skole.hr 

Blašković Mirna blaskovicmirna@gmail.com  

Cimperšek Nastasja nastasja.miletic1@skole.hr 

Cvar Čulina Mirjana mirjana.cvar@skole.hr 

Fabris Vesna vesna.fabris@pu.t-com.hr 

Floričić Alen alen.floricic@skole.hr 

Fonović Iva ivafont@gmail.com 

Gott Dejana dejana.gott@skole.hr 

Ivančić Dobran Gordana gordana.ivancic-dobran@skole.hr 

Kariko Suzana suzana.kariko.0@gmail.com 

Lalović Kristina lalovickristina4@gmail.com  
utorkom od 14:00 do 16:00 sati 

Marušić Katarina katezuzic@yahoo.com 

Maružin-Bokan Anamarija maruzin.bokan@gmail.com  

Mihalić Staničić Nina leona33pula@gmail.com 

Miletović Anić Valentina valentina.miletovic-anic@skole.hr 

Milović Sonja sonja.milovic@yahoo.com 

Pekica Andi apekica@gmail.com 

Rajlić Ivana ivanaraj123456@gmail.com 

Relić Aleksandra aleksandra.relic@skole.hr 

Sardoz Denis sardozdenis@gmail.com 

Simeunović Bajec Sanja bajec000@gmail.com 

Skok Borut skokb@hotmail.com 

Slacki Dojran dojran.slacki@skole.hr 

Tomičić Ksenija ksenija.tomicic1@skole.hr 

Zahtila Romina romina.zahtila@gmail.com 

 

Stručne suradnice: 

Psihologinja: Jasminka Brlas 

Kontakt: škola: 052/22 33 77 ili jasminka.brlas@skole.hr 

Knjižničarka: Gordana Rupena Stančić 

Kontakt: škola: 052/22 33 77 ili gordana.rupena-stancic@skole.hr 
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